
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

 

IL DIRETTORE 

Vista  la legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

visto  il decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 28 febbraio 2003; 

visto  lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

visto  l’avviso per la selezione di n. 1 risorse da impegnare con contratto di diritto privato 

nell’ambito del Progetto ItARTS_Italy for Arts - WP1- Finanziamento PNRR Missione 4 

“Istruzione e Ricerca”, Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’ Università”, Investimento 3.4. “Didattica universitaria e competenze 

avanzate”, Sottoinvestimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per innovare la 

dimensione internazionale del sistema AFAM”; 

visto  il proprio decreto n. 62 del 26 agosto 2024 con il  quale è stata nominata la commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute; 

visti  i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 

accertata  la regolarità del procedimento con il quale la commissione ha svolto la propria funzione; 

 

DISPONE 
 

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata così come di seguito riportati: 
 

Candidati idonei: 

 

Cognome e nome Ulteriori titoli 
di studio 

Max 5 

Specifiche esperienze maturate 
nell’ambito del settore di attività e 

del ruolo richiesto 
Max 10 

Colloquio 
Max 15 

Totale 

Di Girolamo Andrea 2 8 15 25 

D’Alò Giovanni 0 8 13 21 

Maiello Alessandro 0 5 12 17 

 

La Commissione, pertanto, individua quale destinatario dell’incarico Andrea Di Girolamo. 
 
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per 
eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. 
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di 
curriculum si considereranno definitivamente approvati. 
 
 
I 

 

 

              Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 


		2024-10-07T13:44:28+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




